
令和３年11月9日

保護者 各位

国頭村立辺土名小学校

校 長 佐藤 繁

（公印省略）

令和３年度音楽発表会中止のお知らせ

錦秋の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。

さて，11月28日（日）に実施予定でした「令和３年度音楽発表会」の件

についてですが，運動会が11月に移動になったため準備期間がとれないこと

や，リバウンドによる感染者増を防ぐために体育館屋内で集合する行事の実

施について慎重に対応する必要があることを踏まえ，本年度は下記の通り「令

和３年度音楽発表会」を中止とすることにしました。

児童，保護者の皆様におかれましては大変楽しみにしている学校行事の一

つではありますが，ご理解下さいますようお願いいたします。

今後の授業参観日等の行事については，感染対策を十分に行った上で実施

していきたいと存じます。

記

1 令和３年11月28日（日）実施予定の「令和３年度音楽発表会」について，

今年度は中止とします。

２ 11月29日（月）は，振替休日ではなく，通常日課の登校日になります。

本件についての問い合わせ先

【教 頭 玉村 弥修】
TEL 41-2110 FAX 41-2761

E-Mail：hentona-sho@kunigami.ed.jp


